
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

上 新田集会 所

通住民センター

谷新田部落集会 所

13.5m

13.2m

13.8m

13.7m

13.8m

13.8m

13.1m

13.6m

13.3m

14.5m

13.1m

13.7m

1:2,500¯

102

110

91

100
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命を守るため、
　　早めに避難行動　　  をとりましょう！  

     板 倉町詳細版     
 ハザードマップ 
＜個別図101＞

この地図は、想定最大規模降雨（1000年に
一度）に伴 う洪水により各河川が氾濫した場
合の浸水が想定される区域や想定される浸
水深を示しています（想定浸水水位 21.3m）。

▶

※判定に用いた家屋情報は、現状と異なる場合があります。必ず避難方法判定フロー で自宅や職場の浸水状況を確認してください。
▼

▲

◀


